
PUG. 22 - 2024

COPERTINA (offerte valide dal 24 ottobre al 3 novembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MORTADELLA FLAVIAMORTADELLA FLAVIA
€ 5,99 € 5,99 
(invece di € 9,909,90)

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 
1 L1 L

€ 6,98

POLPA DI POMODORO POLPA DI POMODORO 
400/240 g - € 1,88 al kg400/240 g - € 1,88 al kg

€ 0,45



SCONTI 50% 40% 30% (offerte valide dal 24 ottobre al 3 novembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PROSCIUTTO COTTO DOMINOPROSCIUTTO COTTO DOMINO Sconto 50%
€ 0,64 l’etto € 0,64 l’etto 
(invece di € 1,301,30)

GRAN PIADA CLASSICA 3 PEZZI GRAN PIADA CLASSICA 3 PEZZI 
330 g - € 2,03 al kg 330 g - € 2,03 al kg 

Sconto 50%
€ 0,67  € 0,67  
(invece di € 1,351,35)

LINEA AQUILONI DI POLLO 
- CON SPINACI FORMAGGIO 
- CON CARCIOFI FORMAGGIO 
- CON RADICCHIO E FORMAGGIO 
250 g - € 6,81 al kg

Sconto 50%
€ 2,45  € 2,45  
(invece di € 4,904,90)

SACCO CONDOMINIO 10 PEZZI 70X100SACCO CONDOMINIO 10 PEZZI 70X100 Sconto 50%
€ 0,89  € 0,89  
(invece di € 1,791,79)

PIUMINO KIT + 3 RICAMBIPIUMINO KIT + 3 RICAMBI Sconto 50%
€ 1,29  € 1,29  
(invece di € 2,592,59)

FROLLINI OSWEGO FROLLINI OSWEGO 
350 g - € 2,83 al kg350 g - € 2,83 al kg

Sconto 40% 
€ 0,99  € 0,99  
(invece di € 1,991,99)

HAMBURGER DI POLLO HAMBURGER DI POLLO 
200 g - € 10,75 al kg200 g - € 10,75 al kg

Sconto 40%
€ 2,15  € 2,15  
(invece di € 3,593,59)

ROSTELLO ARROSTO DI PURO SUINO FIORUCCIROSTELLO ARROSTO DI PURO SUINO FIORUCCI Sconto 40%
€ 1,07 l’etto € 1,07 l’etto 
(invece di € 1,791,79)

ARROSTO DI TACCHINOARROSTO DI TACCHINO Sconto 40%
€ 1,07 l’etto € 1,07 l’etto 
(invece di € 1,791,79)

FIOCCHI DI LATTE LIGHT CON YOGURT FIOCCHI DI LATTE LIGHT CON YOGURT 
150 g - € 4,73 al kg150 g - € 4,73 al kg

Sconto 40%
€ 0,71  € 0,71  
(invece di € 1,191,19)

SUGO FRESCO SUGO FRESCO 
- BOLOGNESE - BOLOGNESE 
- FORMAGGI - FORMAGGI 
140 g - € 7,64 al kg140 g - € 7,64 al kg

Sconto 40%
€ 1,07  € 1,07  
(invece di € 1,791,79)

GRISSINI STIRATI CON SESAMO GRISSINI STIRATI CON SESAMO 
250 g - € 3,08 al kg250 g - € 3,08 al kg

Sconto 40%
€ 0,77  € 0,77  
(invece di € 1,291,29)



SCONTI 50% 40% 30% (offerte valide dal 24 ottobre al 3 novembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

GALLETTE DI SEGALE BIO GALLETTE DI SEGALE BIO 
100 g - € 11,90 al kg100 g - € 11,90 al kg

Sconto 40%
€ 1,19  € 1,19  
(invece di € 1,991,99)

CARCIOFINI TAGLIATI IN OLIO DI SEMI CARCIOFINI TAGLIATI IN OLIO DI SEMI 
290 g - € 4,93 al kg290 g - € 4,93 al kg

Sconto 40%
€ 1,43  € 1,43  
(invece di € 2,392,39)

ASCIUGATUTTO MEGA 500 STRAPPIASCIUGATUTTO MEGA 500 STRAPPI Sconto 40%
€ 2,39  € 2,39  
(invece di € 3,993,99)

POP CORN POP CORN 
100 g - € 5,90 al kg100 g - € 5,90 al kg

Sconto 40%
€ 0,59  € 0,59  
(invece di € 0,990,99)

TORTINO BABI 
- CHOC 
- STELLINE 
- MIRTILLI 
200 g - € 5,65 al kg

Sconto 40%
€ 1,13  € 1,13  
(invece di € 1,891,89)

SALVIETTE IGIENICHE BIMBO ECO-BIO 72 PEZZISALVIETTE IGIENICHE BIMBO ECO-BIO 72 PEZZI Sconto 40%
€ 1,19  € 1,19  
(invece di € 1,991,99)

BOCCONCINI DI FILETTO DI POLLO PANATI BOCCONCINI DI FILETTO DI POLLO PANATI 
300 g - € 11,63 al kg300 g - € 11,63 al kg

Sconto 30%
€ 3,49  € 3,49  
(invece di € 4,994,99)

PANCETTA TESA PANCETTA TESA 
- DOLCE - DOLCE 
- AFFUMICATA- AFFUMICATA

Sconto 30%
€ 1,18 l’etto € 1,18 l’etto 
(invece di € 1,701,70)

SPECK DEL CADORE SPECK DEL CADORE 
200 g - € 12,50 al kg200 g - € 12,50 al kg

Sconto 30% € 2,50 per € 2,50 per 2 etti2 etti

SALAME FIORUCCI SALAME FIORUCCI 
- UNGHERESE - UNGHERESE 
- MILANO- MILANO

Sconto 30% 
€ 1,18 l’etto € 1,18 l’etto 
(invece di € 1,691,69)

SFILACCI DI BRESAOLA SFILACCI DI BRESAOLA 
60 g - € 22,00 al kg60 g - € 22,00 al kg

Sconto 30%
€ 1,32  € 1,32  
(invece di € 1,891,89)

CULATTA A FETTE CULATTA A FETTE 
80 g - € 21,75 al kg80 g - € 21,75 al kg

Sconto 30%
€ 1,74  € 1,74  
(invece di € 2,492,49)



SCONTI 50% 40% 30% (offerte valide dal 24 ottobre al 3 novembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MOZZARELLA LIGHT MOZZARELLA LIGHT 
125 g - € 6,64 al kg125 g - € 6,64 al kg

Sconto 30%
€ 0,83  € 0,83  
(invece di € 1,191,19)

CILIEGINE SENZA LATTOSIO CILIEGINE SENZA LATTOSIO 
150 g - € 7,87 al kg150 g - € 7,87 al kg

Sconto 30%
€ 1,18  € 1,18  
(invece di € 1,691,69)

PASSATA DI POMODORI CON BASILICO PASSATA DI POMODORI CON BASILICO 
680 g - € 1,43 al kg680 g - € 1,43 al kg

Sconto 30%
€ 0,97  € 0,97  
(invece di € 1,391,39)

PASTA ALL’UOVO 
- FETTUCCINE 
- TAGLIATELLE 
- CHITARRINE 
250 g - € 3,88 al kg

Sconto 30%
€ 0,97  € 0,97  
(invece di € 1,391,39)

SUGO DI POMODORO CILIEGINO CON TONNO SUGO DI POMODORO CILIEGINO CON TONNO 
400 g - € 3,13 al kg400 g - € 3,13 al kg

Sconto 30%
€ 1,25  € 1,25  
(invece di € 1,791,79)

PINSA RETTANGOLARE PINSA RETTANGOLARE 
250 g - € 7,96 al kg250 g - € 7,96 al kg

Sconto 30%
€ 1,99 € 1,99 
(invece di € 2,992,99)

TONNO OLIO DI SEMI TONNO OLIO DI SEMI 
80 g - € 7,75 al kg80 g - € 7,75 al kg

Sconto 30%
€ 0,62 € 0,62 
(invece di € 0,890,89)

VONGOLE AL NATURALE VONGOLE AL NATURALE 
130/65 g - € 16,62 al kg130/65 g - € 16,62 al kg

Sconto 30%
€ 1,08  € 1,08  
(invece di € 1,551,55)

CROSTATINE 
- CACAO 
- ALBICOCCA 
- CILIEGIA 
240 g - € 4,33 al kg

Sconto 30%
€ 1,04  € 1,04  
(invece di € 1,491,49)

PISTACCHI TOSTATI E SALATI PISTACCHI TOSTATI E SALATI 
150 g - € 16,00 al kg150 g - € 16,00 al kg

Sconto 30%
€ 2,40  € 2,40  
(invece di € 3,493,49)

BACCHETTE CON SEMI DI GIRASOLE BACCHETTE CON SEMI DI GIRASOLE 
2x83 g - € 8,37 al kg2x83 g - € 8,37 al kg

Sconto 30%
€ 1,39  € 1,39  
(invece di € 1,991,99)



SCONTI 50% 40% 30% (offerte valide dal 24 ottobre al 3 novembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PESCHE ALLO SCIROPPO PESCHE ALLO SCIROPPO 
680 g - € 3,07 al kg680 g - € 3,07 al kg

Sconto 30%
€ 2,09  € 2,09  
(invece di € 2,992,99)

PISELLI PROSCIUTTO E FORMAGGIO PISELLI PROSCIUTTO E FORMAGGIO 
400 g - € 4,70 al kg400 g - € 4,70 al kg

Sconto 30% 
€ 1,88  € 1,88  
(invece di € 2,692,69)

PIZZA CON PATATE AL TAGLIERE PIZZA CON PATATE AL TAGLIERE 
200 g - € 10,10 al kg200 g - € 10,10 al kg

Sconto 30%
€ 2,02  € 2,02  
(invece di € 2,892,89)

DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE 
- ALOE - ALOE 
- LAVANDA - LAVANDA 
1,5 L - € 1,86 al L1,5 L - € 1,86 al L

Sconto 30%
€ 2,79  € 2,79  
(invece di € 3,993,99)

NERO D’AVOLA SICILIA DOC NERO D’AVOLA SICILIA DOC 
75 cl - € 2,78 al L75 cl - € 2,78 al L

Sconto 30%
€ 2,09  € 2,09  
(invece di € 2,992,99)

COLA COLA 
1,5 L - € 0,37 al L1,5 L - € 0,37 al L

Sconto 30%
€ 0,55  € 0,55  
(invece di € 0,790,79)

BEVANDA ALOE VERA BEVANDA ALOE VERA 
500 ml - € 1,78 al L500 ml - € 1,78 al L

Sconto 30%
€ 0,89  € 0,89  
(invece di € 1,291,29)



SPECIALE NUCIS (offerte valide dal 24 ottobre al 3 novembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

ARACHIDI IN GUSCIO TOSTATE ARACHIDI IN GUSCIO TOSTATE 
750 g - € 5,32 al kg750 g - € 5,32 al kg

€ 3,99 a confezione

- MIX BEAUTY - MIX BEAUTY 
- MIX ZEN - MIX ZEN 
- MIX VITALITY - MIX VITALITY 
150 g - € 12,60 al kg150 g - € 12,60 al kg

€ 1,89 a confezione

PRUGNE SECCHE DENOCCIOLATE PRUGNE SECCHE DENOCCIOLATE 
250 g - € 7,96 al kg250 g - € 7,96 al kg

€ 1,99 a confezione

NOCI PECAN TOSTATE NOCI PECAN TOSTATE 
75 g - € 30,53 al kg75 g - € 30,53 al kg

€ 2,29 a confezione

ALBICOCCHE SECCHE ALBICOCCHE SECCHE 
180 g - € 13,83 al kg180 g - € 13,83 al kg

€ 2,49 a confezione

PISTACCHI TOSTATI NON SALATI PISTACCHI TOSTATI NON SALATI 
200 g - € 16,45 al kg200 g - € 16,45 al kg

€ 3,29 a confezione

NOCI SORRENTO CAL 27 + ORIGINE ITALIANOCI SORRENTO CAL 27 + ORIGINE ITALIA € 5,29 al kg

NOCI NON SGUSCIATE NOCI NON SGUSCIATE 
800 g - € 9,98 al kg800 g - € 9,98 al kg

€ 7,99 a confezione

MANDORLE GUSCIO SEMITENERE MANDORLE GUSCIO SEMITENERE 
250 g - € 5,56 al kg250 g - € 5,56 al kg

€ 1,39 a confezione

ARACHIDI SGUSCIATE TOSTATE NON SALATE ARACHIDI SGUSCIATE TOSTATE NON SALATE 
200 g - € 7,45 al kg200 g - € 7,45 al kg

€ 1,49 a confezione

MIX DI SEMI TOSTATI MIX DI SEMI TOSTATI 
250 g - € 8,76 al kg250 g - € 8,76 al kg

€ 2,19 a confezione



SPECIALE NUCIS (offerte valide dal 24 ottobre al 3 novembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

- MIX MARRONE - MIX MARRONE 
160 g - € 15,56 al kg 160 g - € 15,56 al kg 
- MIX INDACO - MIX INDACO 
130 g - € 19,15 al kg 130 g - € 19,15 al kg 
- MIX ARANCIO - MIX ARANCIO 
120 g - € 20,75 al kg 120 g - € 20,75 al kg 
- MIX ROSSO - MIX ROSSO 
180 g - € 13,83 al kg180 g - € 13,83 al kg

€ 2,49 a confezione

NOCI IN GUSCIO NOCI IN GUSCIO 
400 g - € 7,48 al kg400 g - € 7,48 al kg

€ 2,99 a confezione

MANDORLE SGUSCIATE MANDORLE SGUSCIATE 
500 g - € 9,98 al kg500 g - € 9,98 al kg

€ 4,99 a confezione



ORTOFRUTTA (offerte valide dal 24 ottobre al 3 novembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MELE FUJI ORIGINE ITALIA II^ CAT - CAL. 70+MELE FUJI ORIGINE ITALIA II^ CAT - CAL. 70+ € 0,99 al kg

BANANE BANANE € 1,10 al kg

ARANCE NAVEL ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL. 8 ARANCE NAVEL ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL. 8 
2 kg - € 2,99 a confezione2 kg - € 2,99 a confezione

€ 1,49 al kg

LIMONI PRIMOFIORE ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL. 8 LIMONI PRIMOFIORE ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL. 8 
700 g - € 2,27 al kg700 g - € 2,27 al kg

€ 1,59 a confezione

BROCCOLETTI FILMATI BROCCOLETTI FILMATI 
500 g - € 2,98 al kg500 g - € 2,98 al kg

€ 1,49 a confezione

CAROTE BIO TODIS ORIGINE ITALIA II^ CAT CAROTE BIO TODIS ORIGINE ITALIA II^ CAT 
500 g - € 2,98 al kg500 g - € 2,98 al kg

€ 1,49 a confezione

ZUCCA HALLOWEEN ZUCCA HALLOWEEN € 1,59 al kg

PATATE GIALLE ORIGINE ITALIA I^ CAT PATATE GIALLE ORIGINE ITALIA I^ CAT 
2 kg - € 1,99 a confezione2 kg - € 1,99 a confezione

€ 0,99 al kg

INSALATA MISTA BONTÀ DELL’ORTO INSALATA MISTA BONTÀ DELL’ORTO 
250 g - € 3,16 al kg250 g - € 3,16 al kg

€ 0,79 a confezione

- MISTO DI LEGUMI - MISTO DI LEGUMI 
- ZUPPA PRIMAVERA - ZUPPA PRIMAVERA 
- ZUPPA DI FARRO E LEGUMI - ZUPPA DI FARRO E LEGUMI 
500 g - € 2,58 al kg500 g - € 2,58 al kg

€ 1,29 a confezione



CARNE (offerte valide dal 24 ottobre al 3 novembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PETTO DI POLLO INTEROPETTO DI POLLO INTERO € 7,90 al kg

PANCETTA DI SUINO A FETTEPANCETTA DI SUINO A FETTE € 7,90 al kg

PANCETTA DI SUINO A TRANCIOPANCETTA DI SUINO A TRANCIO € 7,40 al kg

BUSTO DI POLLO INTEROBUSTO DI POLLO INTERO € 4,40 al kg

CARNE PER RAGÙ DI BOVINO ADULTO CARNE PER RAGÙ DI BOVINO ADULTO € 7,90 al kg

BOLLITO CON OSSO DI BOVINO ADULTOBOLLITO CON OSSO DI BOVINO ADULTO € 8,90 al kg

BOCCONCINI DI BOVINO ADULTO BOCCONCINI DI BOVINO ADULTO € 10,45 al kg

FETTINE DI REALE DI BOVINO ADULTO FETTINE DI REALE DI BOVINO ADULTO € 11,45 al kg

GRIGLIATA MISTA DI AGNELLOGRIGLIATA MISTA DI AGNELLO € 14,90 al kg



GASTRONOMIA (offerte valide dal 24 al 30 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

CULATTA STAGIONATURA 10 MESICULATTA STAGIONATURA 10 MESI € 2,49 l’etto

CAPOCOLLO STAGIONATOCAPOCOLLO STAGIONATO € 1,69 l’etto

EMMENTAL BAVARESEEMMENTAL BAVARESE € 0,89 l’etto

FIORDILATTEFIORDILATTE € 7,99 al kg

PROSCIUTTO COTTO AFFUMICATO PRAGAPROSCIUTTO COTTO AFFUMICATO PRAGA € 0,99 l’etto

GORGONZOLA AL CUCCHIAIO SENZA CROSTAGORGONZOLA AL CUCCHIAIO SENZA CROSTA € 1,59 l’etto

STRACCIATELLASTRACCIATELLA € 10,99 al kg

BURRATABURRATA € 10,99 al kg

PASTA RIPIENA VARI TIPI PASTA RIPIENA VARI TIPI 
250 g - € 10,36 al kg250 g - € 10,36 al kg

€ 2,59

PROSCIUTTO CRUDO STAGIONATOPROSCIUTTO CRUDO STAGIONATO € 1,69 l’etto



SPECIALE MARCHE E ABRUZZO (offerte valide dal 24 ottobre al 3 novembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PROSCIUTTO DI CARPEGNA DOP STAGIONATO 18 MESIPROSCIUTTO DI CARPEGNA DOP STAGIONATO 18 MESI € 3,29 l’etto

CIAUSCOLO IGPCIAUSCOLO IGP € 1,39 l’etto

SALAME AQUILANOSALAME AQUILANO € 1,49 l’etto

SALAME DI MATELICASALAME DI MATELICA € 1,69 l’etto

FORMAGGIO CORNO D’ABRUZZO STAGIONATO 6 MESIFORMAGGIO CORNO D’ABRUZZO STAGIONATO 6 MESI € 1,49 l’etto

PECORINO D’ABRUZZOPECORINO D’ABRUZZO € 1,69 l’etto

CASCIOTTA D’URBINO DOPCASCIOTTA D’URBINO DOP € 1,99 l’etto

PECORINO STAGIONATO IL MARCHIGIANOPECORINO STAGIONATO IL MARCHIGIANO € 2,09 l’etto

CACIOTTA ABRUZZESECACIOTTA ABRUZZESE € 1,09 l’etto

VINO TERRE DI CHIETI 
- ROSSO 
- BIANCO 
- ROSATO 
75 cl - € 2,92 al L

€ 2,19

MONTEPULCIANO D’ABRUZZO DOP RISERVA MONTEPULCIANO D’ABRUZZO DOP RISERVA 
75 cl - € 5,72 al L75 cl - € 5,72 al L

€ 4,29

GENZIANA ARTIGIANALE GENZIANA ARTIGIANALE 
50 cl - € 18,98 al L50 cl - € 18,98 al L

€ 9,49



FRESCHI (offerte valide dal 24 ottobre al 3 novembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

GNOCCHETTI RIGATI DI PATATE GNOCCHETTI RIGATI DI PATATE 
500 g - € 1,78 al kg500 g - € 1,78 al kg

€ 0,89

UN DUE TRIS! SALAME CON FORMAGGIO E CROSTINI UN DUE TRIS! SALAME CON FORMAGGIO E CROSTINI 
100 g - € 15,90 al kg100 g - € 15,90 al kg

€ 1,59

GNOCCHI RIPIENI DI SPECK E BRIE GNOCCHI RIPIENI DI SPECK E BRIE 
500 g - € 3,78 al kg500 g - € 3,78 al kg

€ 1,89

PIADINA ROMAGNOLA IGP PIADINA ROMAGNOLA IGP 
360 g - € 3,06 al kg360 g - € 3,06 al kg

€ 1,10

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ 
120 g - € 12,42 al kg120 g - € 12,42 al kg

€ 1,49

SALAME DI PROSCIUTTO SALAME DI PROSCIUTTO 
100 g - € 18,90 al kg100 g - € 18,90 al kg

€ 1,89

- RAVIOLI SPECK E RADICCHIO - RAVIOLI SPECK E RADICCHIO 
- RAVIOLI AI CARCIOFI - RAVIOLI AI CARCIOFI 
- AGNOLOTTI AL BRASATO - AGNOLOTTI AL BRASATO 
250 g - € 6,36 al kg250 g - € 6,36 al kg

€ 1,59

PROSCIUTTO DI SAN DANIELE DOP STAGIONATO 16 MESI PROSCIUTTO DI SAN DANIELE DOP STAGIONATO 16 MESI 
90 g - € 31,00 al kg90 g - € 31,00 al kg

€ 2,79

FILETTONE DI BROSME FILETTONE DI BROSME 
500 g circa500 g circa

SCONTO ALLE CASSE € 9,49 al kg

BASE PER PIZZA IN ROTOLO BASE PER PIZZA IN ROTOLO 
400 g - € 3,48 al kg400 g - € 3,48 al kg

€ 1,39

TRAMEZZINI TRAMEZZINI 
- PROSCIUTTO COTTO - PROSCIUTTO COTTO 
- TONNO E MAIONESE - TONNO E MAIONESE 
2x70 g - € 9,93 al kg2x70 g - € 9,93 al kg

€ 1,39

PANCETTA A CUBETTI IN VASCHETTA PANCETTA A CUBETTI IN VASCHETTA 
- DOLCE - DOLCE 
- AFFUMICATA - AFFUMICATA 
2x100 g - € 9,95 al kg2x100 g - € 9,95 al kg

€ 1,99

MINI WÜRSTEL DI POLLO E SUINO MINI WÜRSTEL DI POLLO E SUINO 
100 g - € 8,90 al kg100 g - € 8,90 al kg

€ 0,89



FRESCHI (offerte valide dal 24 ottobre al 3 novembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

YOGURT DA BERE ZERO GRASSI YOGURT DA BERE ZERO GRASSI 
500 g - € 1,58 al kg500 g - € 1,58 al kg

€ 0,79

PECORINO ROMANO DOP PECORINO ROMANO DOP 
200 g - € 19,95 al kg200 g - € 19,95 al kg

€ 3,99

PROVOLONE DOLCE DOP PROVOLONE DOLCE DOP 
250 g - € 9,96 al kg250 g - € 9,96 al kg

€ 2,49

CREMA DESSERT CREMA DESSERT 
- VANIGLIA - VANIGLIA 
- CIOCCOLATO - CIOCCOLATO 
4x125 g - € 2,00 al kg4x125 g - € 2,00 al kg

€ 1,00

BEVANDA CON STEROLI VEGETALI BEVANDA CON STEROLI VEGETALI 
4x100 g - € 3,98 al kg4x100 g - € 3,98 al kg

€ 1,59

RICOTTA RICOTTA 
250 g - € 3,16 al kg250 g - € 3,16 al kg

€ 0,79

SCAMORZA AFFUMICATA AFFETTATA SCAMORZA AFFUMICATA AFFETTATA 
100 g - € 13,50 al kg100 g - € 13,50 al kg

€ 1,35

LATTICINO SPALMABILE LIGHT LATTICINO SPALMABILE LIGHT 
200 g - € 5,00 al kg200 g - € 5,00 al kg

€ 1,00

MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP 
300 g - € 10,97 al kg300 g - € 10,97 al kg

€ 3,29

BIFIDUS MAGRO FRUTTA BIFIDUS MAGRO FRUTTA 
8x125 g8x125 g

€ 2,59

PARMIGIANO REGGIANO SNACKS PARMIGIANO REGGIANO SNACKS 
10x20 g - € 22,95 al kg10x20 g - € 22,95 al kg

€ 4,59

PARMIGIANO REGGIANO GRATTUGIATO PARMIGIANO REGGIANO GRATTUGIATO 
100 g - € 13,90 al kg100 g - € 13,90 al kg

€ 1,39

YOGURT GRECO BIANCO 0% GRASSI YOGURT GRECO BIANCO 0% GRASSI 
150 g - € 3,53 al kg150 g - € 3,53 al kg

€ 0,69



SURGELATI (offerte valide dal 24 ottobre al 3 novembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PATATE A BARCHETTA PATATE A BARCHETTA 
600 g - € 2,65 al kg600 g - € 2,65 al kg

€ 1,59

MINI HOT DOGS IN PASTA PIZZA MINI HOT DOGS IN PASTA PIZZA 
220 g - € 9,95 al kg 220 g - € 9,95 al kg 

€ 2,19

FILETTI BACCALÀ IN PASTELLA FILETTI BACCALÀ IN PASTELLA 
300 g - € 11,97 al kg300 g - € 11,97 al kg

€ 3,59

BIETOLINE COLORATE IN FOGLIA BIETOLINE COLORATE IN FOGLIA 
450 g - € 3,98 al kg450 g - € 3,98 al kg

€ 1,79

CROCCHETTE DI PATATE ALLA ROMANA CROCCHETTE DI PATATE ALLA ROMANA 
500 g - € 5,78 al kg500 g - € 5,78 al kg

€ 2,89

FILETTI DI MERLUZZO CON PANATURA CROCCANTE FILETTI DI MERLUZZO CON PANATURA CROCCANTE 
400 g - € 7,98 al kg400 g - € 7,98 al kg

€ 3,19

BURGER AGLI SPINACI BURGER AGLI SPINACI 
2x80 g - € 10,56 al kg2x80 g - € 10,56 al kg

€ 1,69

TRANCE DI PESCE PADA TRANCE DI PESCE PADA 
450 g - € 13,31 al kg450 g - € 13,31 al kg

€ 5,99

GRANFRITTO DI MARE GRANFRITTO DI MARE 
300 g - € 10,97 al kg300 g - € 10,97 al kg

€ 3,29

BASTONCINI DI FILETTI DI MERLUZZO SENZA GLUTINE BASTONCINI DI FILETTI DI MERLUZZO SENZA GLUTINE 
300 g - € 8,97 al kg300 g - € 8,97 al kg

€ 2,69

CORDON BLEU DI POLLO CORDON BLEU DI POLLO 
360 g - € 7,47 al kg360 g - € 7,47 al kg

€ 2,69

MINESTRONE 15 VERDURE MINESTRONE 15 VERDURE 
1 kg1 kg

€ 1,69



DISPENSA (offerte valide dal 24 ottobre al 3 novembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

POLENTA ISTANTANEA POLENTA ISTANTANEA 
500 g - € 1,58 al kg500 g - € 1,58 al kg

€ 0,79

PREPARATO PER PURÈ PREPARATO PER PURÈ 
4x125 - € 3,98 al kg4x125 - € 3,98 al kg

€ 1,99

BRODO PRONTO BRODO PRONTO 
- MANZO - MANZO 
- VERDURE - VERDURE 
1 L1 L

€ 0,99

FILETTI DI SGOMBRO GRIGLIATI IN OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA 
120 g - € 14,92 al kg

€ 1,79

PANE INTEGRALE PANE INTEGRALE 
400 g - € 2,23 al kg400 g - € 2,23 al kg

€ 0,89

6 PANINI PER HAMBURGER 6 PANINI PER HAMBURGER 
300 g - € 2,97 al kg300 g - € 2,97 al kg

€ 0,89

- PISELLI & TONNO 
- FAGIOLI & TONNO 
2x160 g - € 6,22 al kg

€ 1,99

OLIVE NERE 
- INTERE 
200 g - € 4,45 al kg 
- DENOCCIOLATE 
150 g - € 5,93 al kg

€ 0,89

FARRO PERLATO PRECOTTO FARRO PERLATO PRECOTTO 
400 g - € 4,48 al kg400 g - € 4,48 al kg

€ 1,79

FAGIOLI CANNELLINI FAGIOLI CANNELLINI 
540/400 g - € 2,48 al kg540/400 g - € 2,48 al kg

€ 0,99

TARALLINI CLASSICI TARALLINI CLASSICI 
650 g - € 3,98 al kg650 g - € 3,98 al kg

€ 2,39



DISPENSA (offerte valide dal 24 ottobre al 3 novembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

TORTELLINI PROSCIUTTO CRUDO TORTELLINI PROSCIUTTO CRUDO 
500 g - € 3,98 al kg500 g - € 3,98 al kg

€ 1,99

PASTA DE CECCO LIMITED EDITION PASTA DE CECCO LIMITED EDITION 
- SPAGHETTONI QUADRATI - SPAGHETTONI QUADRATI 
- MEZZI RIGATONI - MEZZI RIGATONI 
- PENNONI RIGATI - PENNONI RIGATI 
- LINGUINE - LINGUINE 
500 g - € 1,70 al kg500 g - € 1,70 al kg

€ 0,85

NACHO N’DIP CON SALSA NACHO N’DIP CON SALSA 
175 g - € 10,80 al kg175 g - € 10,80 al kg

€ 1,89

ANELLI DI MAIS GUSTO PIZZA ANELLI DI MAIS GUSTO PIZZA 
110 g - € 6,27 al kg110 g - € 6,27 al kg

€ 0,69

MIELE MILLEFIORI MIELE MILLEFIORI 
1 kg1 kg

€ 5,99

BISCOTTI I ROTELLONI BISCOTTI I ROTELLONI 
260 g - € 7,27 al kg260 g - € 7,27 al kg

€ 1,89

BISCOTTI CEREALI 
- YOGURT 
- YOGURT SENZA ZUCCHERO 
- CREMA NOCCIOLA 
220 g - € 9,05 al kg

€ 1,99

MUESLI CROCCANTE AL CACAO MUESLI CROCCANTE AL CACAO 
375 g - € 5,31 al kg375 g - € 5,31 al kg

€ 1,99

CROISSANT ALBICOCCA CROISSANT ALBICOCCA 
300 g - € 4,97 al kg300 g - € 4,97 al kg

€ 1,49

6 PLUMCAKE INTEGRALI 6 PLUMCAKE INTEGRALI 
198 g - € 6,00 al kg198 g - € 6,00 al kg

€ 1,19

FETTE BISCOTTATE PIÙ SPESSE FETTE BISCOTTATE PIÙ SPESSE 
185 g - € 8,59 al kg185 g - € 8,59 al kg

€ 1,59



DISPENSA (offerte valide dal 24 ottobre al 3 novembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

BISCOTTI NOVELLINI BISCOTTI NOVELLINI 
250 g - € 5,96 al kg250 g - € 5,96 al kg

€ 1,49

16 CAPSULE ESPRESSO 
- CREMOSO 
- DELICATO 
- DEKA 
112 g - € 30,27 al kg

€ 3,39

DOLCIFICANTE 300 COMPRESSE DOLCIFICANTE 300 COMPRESSE 
12,6 g - € 78,57 al kg12,6 g - € 78,57 al kg

€ 0,99

LATTE PS UHT LATTE PS UHT 
500 ml - € 1,06 al L500 ml - € 1,06 al L

€ 0,53

BIRRA PILS CHIARA 4,7° PET BIRRA PILS CHIARA 4,7° PET 
66 cl - € 1,14 al L66 cl - € 1,14 al L

€ 0,75

NOVELLO TERRE SICILIANE IGT NOVELLO TERRE SICILIANE IGT 
75 cl - € 3,32 al L75 cl - € 3,32 al L

In vendita dal 30 ottobre € 2,49

NOVELLO SANGIOVESE PUGLIA IGT NOVELLO SANGIOVESE PUGLIA IGT 
75 cl - € 2,65 al L75 cl - € 2,65 al L

In vendita dal 30 ottobre € 1,99

SPREMUTA 100% ANANAS SPREMUTA 100% ANANAS 
75 cl - € 2,52 al L75 cl - € 2,52 al L

€ 1,89

BEVANDA CON VITAMINE ACE BEVANDA CON VITAMINE ACE 
1,5 L - € 0,86 al L1,5 L - € 0,86 al L

€ 1,29

VINO ROSATO FRIZZANTE VINO ROSATO FRIZZANTE 
75 cl - 2,52 al L75 cl - 2,52 al L

€ 1,89

SPUMANTE BRUT SPUMANTE BRUT 
75 cl - 3,18 al L75 cl - 3,18 al L

€ 2,39

RADLER LEMON 2° LATTINA RADLER LEMON 2° LATTINA 
50 cl - € 1,18 al L50 cl - € 1,18 al L

€ 0,59

BEVANDA DI SOIA BEVANDA DI SOIA 
1 L1 L

€ 1,49



SPECIALE HALLOWEEN (offerte valide dal 24 ottobre al 3 novembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SNACK HALLOWEEN SNACK HALLOWEEN 
100 g - € 12,50 al kg100 g - € 12,50 al kg

€ 1,25

- SPIEDINO MARSHMALLOW 
50 g - € 27,80 al kg 
- ZUCCHE 
- OCCHI DI CIOCCOLATO AL LATTE 
100 g - € 13,90 al kg

€ 1,39

CARAMELLE DOLCETTO SCHERZETTO CARAMELLE DOLCETTO SCHERZETTO 
400 g - € 7,98 al kg 400 g - € 7,98 al kg 

€ 3,19

CARAMELLE HALLOWEEN CON PUPAZZO CARAMELLE HALLOWEEN CON PUPAZZO 
200 g - € 19,95 al kg200 g - € 19,95 al kg

€ 3,99

MARSHMALLOW HALLOWEEN MARSHMALLOW HALLOWEEN 
150 g - € 12,60 al kg150 g - € 12,60 al kg

€ 1,89

- RAGNETTI DI CIOCCOLATO HALLOWEEN - RAGNETTI DI CIOCCOLATO HALLOWEEN 
50 g - € 29,80 al kg 50 g - € 29,80 al kg 
- DOLCETTO O SCHERZETTO - DOLCETTO O SCHERZETTO 
100 g - € 14,90 al kg 100 g - € 14,90 al kg 
- TESCHI CON LECCA LECCA - TESCHI CON LECCA LECCA 
10,5 g - € 141,90 al kg 10,5 g - € 141,90 al kg 

€ 1,49

DOLCETTI DOLCETTI 
- BARA - BARA 
- MOSTRI - MOSTRI 
81 g - € 24,57 al kg 81 g - € 24,57 al kg 
- GOMMOSI ASSORTITI - GOMMOSI ASSORTITI 
250 g - € 7,96 al kg250 g - € 7,96 al kg

€ 1,99

SNACK CIOCCOLATO DECORATO HALLOWEEN SNACK CIOCCOLATO DECORATO HALLOWEEN 
15 g - € 86,00 al kg 15 g - € 86,00 al kg 

€ 1,29



SPECIALE HALLOWEEN (offerte valide dal 24 ottobre al 3 novembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MARSHMALLOW 
- COCCO HALLOWEEN 
175 g - € 11,37 al kg 
- CACAO HALLOWEEN 
225 g - € 8,84 al kg 

€ 1,99

PASTA HALLOWEEN PASTA HALLOWEEN 
250 g - € 5,96 al kg250 g - € 5,96 al kg

€ 1,49

CARTA CASA HALLOWEEN 2 ROTOLI 2 VELI 70 STRAPPICARTA CASA HALLOWEEN 2 ROTOLI 2 VELI 70 STRAPPI € 1,89

TOVAGLIOLI HALLOWEEN 3 VELI 20 PEZZITOVAGLIOLI HALLOWEEN 3 VELI 20 PEZZI € 0,99

- MONSTERCAKE AL CIOCCOLATO - MONSTERCAKE AL CIOCCOLATO 
350 g - € 7,11 al kg 350 g - € 7,11 al kg 
- MISTO FROLLA - MISTO FROLLA 
200 g - € 12,45 al kg 200 g - € 12,45 al kg 

€ 2,49

- OCCHI CIOCCOLATO RIPIENI CREMA HALLOWEEN - OCCHI CIOCCOLATO RIPIENI CREMA HALLOWEEN 
150 g - € 17,27 al kg 150 g - € 17,27 al kg 
- CIOCOZUCCA - CIOCOZUCCA 
70 g - € 37,00 al kg 70 g - € 37,00 al kg 

€ 2,59

MANTA HALLOWEEN CON GOMMOSI MANTA HALLOWEEN CON GOMMOSI 
200 g - € 17,95 al kg200 g - € 17,95 al kg

€ 3,59

ARTICOLI PARTY HALLOWEEN ARTICOLI PARTY HALLOWEEN € 2,90 

ARTICOLI HALLOWEEN ARTICOLI HALLOWEEN € 3,90 

ZUCCA HALLOWEENZUCCA HALLOWEEN € 1,59 al kg



AMICI A 4 ZAMPE (offerte valide dal 24 ottobre al 3 novembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

COMPLETE MENÙ PER CANI VITA PLUS COMPLETE MENÙ PER CANI VITA PLUS 
7,5 kg - € 1,32 al kg7,5 kg - € 1,32 al kg

€ 9,90

ALIMENTO PER CANE ALIMENTO PER CANE 
- POLLO E PROSCIUTTO - POLLO E PROSCIUTTO 
- ANATRA - ANATRA 
170 g - € 8,76 al kg 170 g - € 8,76 al kg 

€ 1,49

ALIMENTO PER GATTO AL POLLO MULTIPACK ALIMENTO PER GATTO AL POLLO MULTIPACK 
6x50 g - € 13,97 al kg 6x50 g - € 13,97 al kg 

€ 4,19

CROCCHETTE PER GATTO CON OMEGA 3 E 6 CROCCHETTE PER GATTO CON OMEGA 3 E 6 
- POLLO E RISO - POLLO E RISO 
- PESCE E RISO - PESCE E RISO 
800 g - € 2,86 al kg800 g - € 2,86 al kg

€ 2,29

RISO SOFFIATO ANIMALI RISO SOFFIATO ANIMALI 
1 kg1 kg

€ 1,99



CASA E PERSONA (offerte valide dal 24 ottobre al 3 novembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

GEL EXTRA STRONG GEL EXTRA STRONG 
150 ml - € 11,27 al L150 ml - € 11,27 al L

€ 1,69

PRODOTTI PER CURA E DETERGENZA DI VISO, OCCHI E PRODOTTI PER CURA E DETERGENZA DI VISO, OCCHI E 
MANI VARI TIPIMANI VARI TIPI

a partire € 1,29

- RASOIO 5 LAME - RASOIO 5 LAME 
- RICAMBI 5 LAME X4 - RICAMBI 5 LAME X4 
- RASOIO 3 LAME COMPATIBILE MACH - RASOIO 3 LAME COMPATIBILE MACH 

a partire da € 34,99

SPUMA RAVVIVA RICCI SPUMA RAVVIVA RICCI 
200 ml - € 8,95 al L200 ml - € 8,95 al L

€ 1,79

DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE IGIENIZZANTE DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE IGIENIZZANTE 
1,75 L - € 2,05 al L1,75 L - € 2,05 al L

€ 3,59

DETERSIVO PIATTI CONCENTRATO 
- LIMONE 
- MENTA E BICARBONATO 
- ACETO 
1 L

€ 0,99

SGRASSATORE DISINFETTANTE ACTIFF PRESIDIO MEDICO 
CHIRURGO 
1 L

€ 1,49

COCCOLINO AMMORBIDENTE DILUITO COCCOLINO AMMORBIDENTE DILUITO 
3 L - € 1,16 al L3 L - € 1,16 al L

€ 3,49

TOVAGLIOLI 1 VELO 150 PEZZI 33X32TOVAGLIOLI 1 VELO 150 PEZZI 33X32 € 1,29

FAZZOLETTI 4 VELI 15 PEZZIFAZZOLETTI 4 VELI 15 PEZZI € 1,25

CARTA IGIENICA PROFUMATA DECORATA 3 VELI 6 ROTOLICARTA IGIENICA PROFUMATA DECORATA 3 VELI 6 ROTOLI € 3,79



IL BAZAR DELLE OFFERTE (Scopri i punti vendita che aderiscono all’offerta su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MOTOSEGA A BATTERIA 21 VOLT 
Batteria 21V 1.5AH 
Velocità a vuoto 1700/MIN 
Velocità della catena 6,5M/S 
Lunghezza barra 6” 
Massima lunghezza di taglio 150mm

€ 39,90 al pezzo

FORBICI DA POTATURA A BATTERIA 21 VOLT 
Batteria al litio DC21V 1.5AH 
Velocità motore 23000/MIN 
Potenza massima motore brushless da 350W 
Peso forbici 1,2 Kg 
Capacità massima di taglio 32mm 
Tempo ricarica 1,5-2 ore

€ 49,90 al pezzo

TRAPANO A BATTERIA 20 VOLT 
Batteria 20V-Litio 
Max torsione:25Nm 1500mAh 
Mandrino autoserrante 
Autonomia 3-5 H

€ 29,90 al pezzo

SCARPA KAPPA PINE 2 36/46 SCARPA KAPPA PINE 2 36/46 € 19,90 al pezzo

SCARPA ANTINFORTUNISTICA ALTA GOODYEAR S1PSCARPA ANTINFORTUNISTICA ALTA GOODYEAR S1P € 24,90 al paio 

3 CALZINI DIADORA DA LAVORO IN SPUGNA 35/463 CALZINI DIADORA DA LAVORO IN SPUGNA 35/46 € 4,90 a confezione

TERMOCONVETTORE SPLITTERMOCONVETTORE SPLIT € 29,90 al pezzo 

STUFA ALOGENASTUFA ALOGENA € 14,90 al pezzo

JEANS ELESTICIZZATO IMBOTTITOJEANS ELESTICIZZATO IMBOTTITO € 19,90 al pezzo 

MAGLIA UOMO FULL ZIP COVERIMAGLIA UOMO FULL ZIP COVERI € 19,90 al pezzo 

OMBRELLO APRI E CHIUDI OMBRELLO APRI E CHIUDI € 4,90 al pezzo

CIABATTONE ICONIX CIABATTONE ICONIX 
- UOMO - UOMO 
- DONNA- DONNA

€ 12,90 al paio

TUTA FELPATA TUTA FELPATA 
- UOMO - UOMO 
- DONNA- DONNA

€ 19,90 a confezione



I PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione dal 24/10/2024 al 20/11/2024, vai su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

STUFA A GAS PIEGHEVOLE 
Misure: chiusa: 410x120x690mm - aperta: 420x300x730mm 
Tipo di gas: GPL 
Capacità max bombola 15Kg 
Consumo: max 300g/h - med 200g/h - min 100g/j 
Potenza:max 4100W - med 2800W - min 1400W 
Solo 1500 pezzi

Solo 1500 pezzi € 49,90

STENDIBIANCHERIA ELETTRICO NUBREEZE 
Materiale struttura: Acciaio 
inossidabile, plastica ABS 
Portata massima 20 Kg 
Potenza: AC 220 -240 V 50 Hz, 30 W 
Misure: 145x117x66 cm 
Produce aria fredda 
Solo 25 pezzi

Solo 25 pezzi € 49,90

POLTRONA GAMING 
- ROSSA 
- BLU 
Misure: 63x60x108-118 
Portata max: 100 kg 
Solo 500 pezzi

Solo 500 pezzi € 79,90

DELONGHI NESPRESSO INISSIA EN 80 CW 
Massima pressione operativa: 19 bar
Spegnimento automatico
Potenza: 1260 W
Classe efficienza energetica: A-40%

Solo 300 pezzi € 79,90

CAVALCABILE POMPIERI 6 VOLT SPARABOLLE
Velocità: 1-3 km/h
Batteria: 6 volt 4,5 Ah
Portata Max: 20 kg
Dimensioni: 80X50X41 cm
Retromarcia,
Età: 18 mesi
Musica e scala sparabolle
Colore: Come da foto

Solo 6 pezzi € 29,90



I PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione dal 24/10/2024 al 20/11/2024, vai su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

BICI PIEGHEVOLE 20"
Telaio acciaio pieghevole
Forcella acciaio
Cerchi alluminio
Coperture 20x1.75 nere/bianco
Leve freni e freni v-brake alluminio
Impianto luci
Portapacco integrato al telaio
Parafanghi acciaio cromato
Carter acciaio cromato
Reggiciclo
Colore: Come da foto

Solo 7 pezzi € 129,90

BICI TREKKING 28”
Telaio acciaio versione uomo
Forcella acciaio
Cerchi alluminio
Coperture 700x35 nere
Cambio 6 velocità Friction
Bloccaggio rapido
Sella in alluminio
Forcella acciaio
Freni v-brake acciaio
Impianto luci
Parafanghi e porta pacco in acciaio
Reggiciclo
Colore: Come da foto

Solo 16 pezzi € 129,90

VESPA 6 VOLT BIANCA
Velocità: 2-2,5 km/h
Batteria: 1x6 volt 4,5 Ah
Portata Max: 25 kg
Dimensioni: 67x38x53 cm
Rotelline laterali di sicurezza
Età: 36 +
Colore: Come da foto

Solo 11 pezzi € 69,90
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